



ARBORETUM I ZAKŁAD FIZJOGRAFII W BOLESTRASZCACH

37-700 Przemyśl, skr. poczt. 471, tel/fax (0-16) 6716425
www.bolestraszyce.com; e-mail: arboretum@poczta.onet.pl

Bolestraszyce 18.01.2016 r.

Dyrektorzy Szkół Podstawowych,
Gimnazjalnych i Średnich

Arboretum i Zakład Fizjografii w Bolestraszcach zaprasza na warsztaty astronomiczne dla nauczycieli i młodzieży organizowane w dniach od 2 do 5 lutego 2016 r. Warsztaty pod tytułem „**Pierwszy krok w gwiazdy**” kierowane są szczególnie dla nauczycieli przedmiotów przyrodniczo-geograficznych, ale z przyjemnością gościć będziemy wszystkich zainteresowanych tematyką astronomiczną. Warsztaty będą prowadzone na terenie Arboretum w Bolestraszcach w godzinach wieczornych co związane jest z planowanymi obserwacjami nieba, identyfikacją gwiazdozbiorów i użyciem sprzętu astronomicznego. **Planowane godziny zajęć to 17-21.** W wypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych planowane są zajęcia zastępcze w sali wykładowej Arboretum z wykorzystaniem rzutników i innego sprzętu. Zajęcia przeprowadzi astronom z Młodzieżowego Ośrodka Astronomicznego w Niepołomicach Grzegorz Sęk. Warsztaty dla nauczycieli zaplanowane są 2 i 3 lutego 2016 w grupach 15-20 osobowych natomiast warsztaty dla młodzieży w dniach 4 i 5 luty 2016 w grupach 25 osobowych. W wypadku uczestnictwa młodzieży, zapewnienie opieki spoczywać będzie na wychowawcy bądź nauczycielu prowadzącym. Arboretum nie zapewnia transportu na planowane warsztaty.

Dodatkowo planowane są pokazy w przenośnym planetarium (w dniach 3 i 4 lutego 2016 r.), zainstalowanym w Centrum Edukacji na terenie ogrodu.

W przypadku dużego zainteresowania pokazami w przenośnym planetarium możliwe jest, po wcześniejszym uzgodnieniu, prowadzenie zajęć również w ciągu dnia w

godz.9:30 -15:30. Jedna grupa może liczyć max. 25 osób. Odpłatność za udział w pokazie 6 zł od osoby. Zainteresowanych prosimy o kontakt do dnia 28 stycznia 2016 r. tel. 16/6716425 lub e-mail arboretum2@wp.pl.

Osobą odpowiedzialną za przygotowanie warsztatów z ramienia Arboretum jest Robert Żurawel.

W załączeniu program planowanych warsztatów przygotowany przez G. Sęka.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
Arboretum / Zakładu
Fizjografii w Elżbiastaszycach
mgr Elżbieta Żygala

